
Arben Gashi kërkon që në Kuvend të ndalohet fjala ‘Metohi’
Krijuar: Enjte, 05 Shkurt 2015 15:46

Deputeti i Lidhjes Demokratike të Kosovës, Arben Gashi, ka kërkuar që fjala ‘Kosova dhe
Metohi’ të hiqet nga përdorimi i gjuhës parlamentare.

Gashi i ka kërkuar kryeparlamentarit Veseli, që sa herë që fjala ‘Kosova e Metohi’ të përdoret
në kuvend, personit që e thotë t’iu ndalet fjala.
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